ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia mai sus menţionată, să 

executăm „Lucrari de reparatie a IMSP Spitalul raional”, Lot 2 „Lucrari de reparatie a 

acoperisului la blocul terapeutic al IMSP Spitalul raioonal”  pentru suma de 608 741,81  (шестьсот 

восемь тысяч семьсот сорок одна,81) lei, la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de: 

121 748,36 (сто двадцать одна тысяча семьсот сорок восемь,36) lei. Suma totala cu TVA  

730 490,17  (семьсот тридцать тысяч четыреста девяносто,17) lei 

2.   Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît mai 

curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de 

executare anexate pina 3 (trei) luni.